2022年2⽉14⽇
皆 様

なくそう原発・核燃、あおもりネットワーク
代表 浅⽯紘爾
代表 ⼤⽵ 進
代表 鳴海清彦

2022年 さようなら原発・核燃「3.11」
⻘森集会 Web開催のご案内

謹啓
 日頃は「なくそう原発・核燃あおもりネットワーク」の取り組みにご理解、ご支援をい
ただき心から感謝申し上げます。
2022年「さようなら原発・核燃 3.11 青森集会」は、3月13日に青森市民ホールで開催

する準備を進めていましたが、コロナウイルスの感染拡大によりWebだけでの開催といた
します。
 青森県では1月27日から2月20日まで弘前市を対象にまん延防止等重点措置が適用され、
イベントの開催も制限されています。沖縄など一部地域では感染者数の減少も見られます
が、青森県では検査数が頭打ちで陽性率が上昇し、2月9日は50％を超え実態把握できなく
なっています。10代と10歳未満の感染から高齢者の感染も徐々に増え、医療への負荷も懸
念されています。
 人数を制限したハイブリッド開催も検討しましたが、今後の感染状況が見通せない中、
昨年同様、集会、パレードは中止しWebだけの開催に変更しました。皆様には、開催直前
の変更でご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただけますようお願い申し上げます。
 集会・パレードは中止になりますが、Webで参加していただけますようお願い申し上げ
ます。

  謹白

【連絡先】
なくそう原発・核燃、あおもりネットワーク事務局

〒030-0823 青森市橋本3丁目15-5
TEL(携帯）080-9251-1286(中道)

                  FAX: 017-774-1326
                              メール：sayonaragk311as@gmail.com